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NJOFTIM
Njoftohen studentët e Fakultetit të Gjeoshkencave se provimet e afatit të Tetorit do të mbahen më 22.10.2019 dhe 23.10.2019, ora 15:00.   

DEKANATI
